
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Oprava podlahových krytin“ – dodatečné informace č. 1 

 
 
 
Dne 23. 8. 2020 byly vznesen dotaz k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku, 
na které Vám zasíláme odpověď: 
 
 
Dotaz č. 1 
Účastník požaduje přesnější specifikaci a doplnění technických parametrů pro PVC.  

Odpověď 1: 
 
V souladu s dotazem uchazeče na upřesnění specifikace a doplnění technických parametrů pro 
PVC zadavatel specifikuje materiál a konstrukční detaily následovně: 

 pro běžné pokoje bude použitá hybridní podlahová krytina – specifikace dle přílohy, viz bod A, 

 pro JIP bude použita vodivá podlahová krytina – specifikace dle přílohy, viz bod B, 

 dále budou krytiny položeny v souladu s obecnými konstrukční detaily, viz příloha bod C. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
Dne: 24. 8. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 

Příloha - Upřesnění specifikace podlahových krytin a provedení konstrukčních detailů 
 

A) Hybridní PVC 
Podrobné obecné technické specifikace a požadavky na daný výrobek: 

 
Vysoce zátěžová hybridní vinylová podlahová krytina. Rubová vrstva z recyklovaného vinylu, 
výztuha ze sklené sítě, silně lisovaná nášlapná vrstva probarvená v celkové tloušťce tvořená 
čipsy čistého vinylu bez plniv, laserem tvrzená povrchová úprava s vysokou odolností vůči 
chemikáliím  

- Celková tloušťka 2 mm s antibakteriální přísadou 
- Tloušťka nášlapné vrstvy min. 1 mm 
- Kluznost za mokra R10 
- Reakce na oheň Bfl-s1 
- Kročejová neprůzvučnost 8dB 
- Součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,5.  
- TVOC po 28 dnech < 10μg/ m3 dle ISO 16000-6.  
- Bez obsahu těžkých kovů a ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, 

reprotoxika dle REACH) 
- Třída zátěže 34/43 
- Reakce na oheň Bfl-s1 
- UV tvrzená polyuretanová povrchová úprava nevyžadující aplikaci ochranných emulzí po 

celou dobu užívaní podlahové krytiny 
- Barevnost – na základě vzorkování dodavatelem objednateli před pokládkou 

 
Konstrukce produktu: 

 

 



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 

B) Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová podlahová krytina 
 
Podrobné obecné technické specifikace a požadavky na daný výrobek: 
 
Elektrostaticky vodivá homogenní vinylová podlahová krytina v rolích, vnitřní odpor dle EN 1081 104 
˂ 106Ω.  

- Celková tloušťka 2mm,  
- Váha ≤ 3060 g/m2 
- Reakce na oheň Bfl-s1 
- Součinitel smykového tření dle ČSN 744507 min. 0,6 
- TVOC po 28 dnech méně než 10 μg/ m3 dle ISO 16000-6 
- Bez obsahu těžkých kovů a ftalátů spadajících do skupiny CMR (karcinogeny, mutageny, 

Reprotoxika dle REACH).  
- Třída zátěže 34/43 
- Barevnost – na základě vzorkování dodavatelem objednateli před pokládkou 
 

Konstrukce produktu: 

 
 
 

 



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

   

C) Obecné konstrukční detaily povlakových krytin 
 
Sokl podlahy – podrobná specifikace na provedení 
Sokl podlahy je řešen formou fabionu, tj. vytažením na stěnu do výšky 10 cm s použitím kontaktního 
lepidla a klínku, který má rádius 2cm. (viz obrázek) 

  
 
 
Systém koutů a rohů – podrobná specifikace na standardní provedení 
 
Podlaha je kladena bez bordur, sváry u koutů a rohů jsou taženy diagonálně mimo hrany. (viz 
obrázek)  

 

 
 
U povlakových krytin je počítáno vždy s provedením vytaženého soklu o výšce 100 mm. Vytažený 
sokl nebude v tomto případě vařen/silikonován přímo v rozích/koutech, ale daný spoj bude vždy 
řešen vsazeným prvkem ve tvaru "v" (kout), popř. zahnut mimo nároží tak, aby vznikl šikmý boční 
plošný spoj, který bude svařitelný. S možností provedení daných detailů pomocí silikonu se 
nepočítá!! Pokládka bude probíhat z celých rolí najednou, nikoliv stylem "bordura + plocha"!! 
 
 


		2020-08-24T15:23:54+0200
	Ing. Eva Tomášová




